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پذیر بازار مسکن پذیر بازار مسکن اثر  اثر
 از ثبات سیاسی و اقتصادی  از ثبات سیاسی و اقتصادی 

رئیس انجمن صنعت ساختمان مطرح کرد؛

ادامه در صفحه 2

 مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تأکید بر 
اینکه برخورداری از منابع غنی انرژی به معنای مصرف 
منابع  هوشمندانه  مدیریت  با  گفت:  نیست،  بی رویه 
می توان افزون بر حفظ تولید، از ظرفیت های موجود به 

بهترین شکل استفاده کرد. به گزارش اتحاد ملت، حسن 
عباس زاده در آیین پایانی پویش »نبض انرژی« در حمایت 
از طرح های محیط زیستی، آزادکردن مادران زندانی و 
اهدای جوایز یک میلیاردی بیان کرد: مردم ایران در ...

معاون وزیر نفت تأکید کرد؛

 استفاده از ظرفیت های موجود با مدیریت صحیح مصرف

شرح در صفحه ۳

معاون وزیر اقتصاد خبر داد:  

منابع تأمین  و  بودجه  بازنگری    
معیشتی حمایت های  برای   

 معاون سیاست گذاری و راهبری اقتصادی وزیر امور اقتصادی و دارایی از برنامه ریزی 
برای اصلاح کالابرگ با تمرکز بر اقشار نیازمند خبر داد و گفت: دستگاه های اقتصادی 
مکلف به برنامه ریزی برای اصلاح عدد کالابرگ و یارانه به ویژه برای اقشار هدف 

هستند. مرتضی زمانیان اظهار داشت: مسائل مربوط به اقتصاد و معیشت مردم به صورت 
شبانه روزی دنبال می شود تا جریان کالا و خدمات در کشور با وجود محاصره ها و 

تحریم های شدید، ادامه یابد....

 مرکز آمار ایران اعلام کرد؛

 عرضه ۳۷ هزار تن
  گوشت قرمز در کشتارگاه ها 

در اردیبهشت ماه

معاون وزیر صمت:

 تسهیلات
 ۱۰۰ هزار میلیاردی   

وسازان تصویب شد خودر

 معاون سازمان آموزش فنی و حرفه ای   خبر داد؛

آموزش بیش از ۴ هزار 
وی متخصص  در حوزه  نیر

انرژی های تجدیدپذیر
صفحه  ۴صفحه ۳صفحه  ۳

 نصیرشهر میزبان همایش »جوانی، آینده ایران«؛

ویداد فرهنگی هفته جمعیت وندان از ر  استقبال چشمگیر شهر

همزمان با هفته ملی جمعیت، همایش »جوانی، آینده ایران« با حضور گسترده شهروندان، 
خانواده ها و زوج های جوان در فرهنگسرای بهشت نصیرشهر برگزار شد و با استقبال چشمگیر 
شرکت کنندگان همراه بود؛ رویدادی فرهنگی و آموزشی که با هدف تبیین اهمیت فرزندآوری، جوانی 
جمعیت و نقش آن در آینده کشور برگزار شد و توانست فضایی مناسب برای آگاهی بخشی و 
گفت وگوی اجتماعی پیرامون یکی از مهم ترین موضوعات روز جامعه فراهم کند. محمدحسن پاک مهر 
شهردار نصیرشهر در این همایش با اشاره به اهمیت موضوع جمعیت و ضرورت توجه به آینده 
کشور اظهار کرد: فرزندآوری و جوانی جمعیت از موضوعات راهبردی برای نسل امروز و آینده به 
شمار می رود و اقتدار، پیشرفت و توسعه کشور در گرو حضور نسل جوان، توانمند و پویا است. 
وی افزود: نیروی انسانی جوان بزرگ ترین و ارزشمندترین سرمایه ایران اسلامی محسوب می شود 
و همواره مورد تأکید رهبران نظام جمهوری اسلامی از ابتدای انقلاب تاکنون بوده است. در ادامه 
این همایش از چند خانواده پرجمعیت و همچنین خانواده هایی که به تازگی صاحب فرزندان دوقلو و 
سه قلو شده بودند، تقدیر به عمل آمد که این بخش با استقبال و تشویق حاضران همراه شد. همچنین 
در این برنامه، استاد صالح قاسمی نویسنده، جامعه شناس و پژوهشگر حوزه جمعیت به عنوان 
سخنران ویژه حضور داشت و ضمن تشریح ابعاد مختلف موضوع جمعیت و پیامدهای کاهش نرخ 
فرزندآوری، به پرسش های شرکت کنندگان پاسخ داد. برپایی غرفه های فرهنگی و آموزشی با محوریت 
فرزندآوری، ارائه مشاوره خانواده، اجرای نمایش، غرفه نقاشی کودک و برنامه های متنوع فرهنگی 
از دیگر بخش های این همایش بود که با همکاری امور فرهنگی شهرداری نصیرشهر، حوزه بسیج 
حضرت زینب)س(، جمعیت هلال احمر، مراکز پیش دبستانی، شبکه بهداشت و اداره بهزیستی برگزار 
شد. برگزاری این همایش در راستای سیاست های فرهنگی و اجتماعی مدیریت شهری نصیرشهر برای 
ارتقای آگاهی عمومی، حمایت از نهاد خانواده و ترویج فرهنگ فرزندآوری انجام شد و با استقبال 

کم نظیر شهروندان، به یکی از برنامه های شاخص هفته ملی جمعیت در این شهر تبدیل شد.

  گره چندساله پارکینگ آرامستان نصیرشهر باز می شود؛ آغاز طرح توسعه بهشت امام جعفر صادق)ع(
طرح توسعه پارکینگ آرامستان بهشت امام جعفر صادق)ع( نصیرشهر با هدف افزایش رفاه شهروندان، کاهش مشکلات 
ترافیکی و ساماندهی تردد خودروها آغاز شد؛ پروژه ای که از مطالبات چندین ساله شهروندان به شمار می رفت و اکنون با 
برنامه ریزی مدیریت شهری وارد مرحله اجرایی شده است. حسین سرابیان مدیر واحد عمران شهرداری نصیرشهر با اعلام 
آغاز این طرح اظهار کرد: با توجه به افزایش مراجعات شهروندان به آرامستان به ویژه در ایام برگزاری مراسم خاکسپاری و 
همچنین حضور گسترده خانواده ها در پنجشنبه شب ها، کمبود فضای پارک خودرو به یکی از چالش های اصلی این مجموعه 
تبدیل شده بود که در همین راستا طرح توسعه پارکینگ در دستور کار شهرداری قرار گرفت. وی افزود: در اجرای این پروژه 
تلاش شده است ضمن افزایش ظرفیت پارکینگ، دسترسی آسان تر و مناسب تر برای شهروندان فراهم شود تا مراجعه کنندگان 
بتوانند بدون دغدغه و با سهولت بیشتری از خدمات این مجموعه بهره مند شوند. مدیر واحد عمران شهرداری نصیرشهر با اشاره 
به اهمیت این طرح در کاهش مشکلات ترافیکی پیرامون آرامستان خاطرنشان کرد: توسعه پارکینگ بهشت امام جعفر 
صادق)ع( علاوه بر تأمین فضای مناسب برای توقف خودروها، نقش مهمی در کاهش بار ترافیکی بلوار شهدای جنگلبانی و 
بهبود نظم ترافیکی این محدوده خواهد داشت. وی تصریح کرد: این پروژه با سرعت در حال اجراست و پس از تکمیل، بخش 
مهمی از مشکلات و دغدغه های شهروندان در این حوزه برطرف خواهد شد. توسعه زیرساخت های خدماتی و رفاهی در اماکن 
عمومی و پاسخگویی به مطالبات مردمی از جمله اولویت های مدیریت شهری نصیرشهر است و اجرای طرح توسعه پارکینگ 
آرامستان نیز در همین راستا انجام می شود تا شرایط مناسب تری برای حضور و تردد شهروندان در این مجموعه فراهم شود. با 
بهره برداری از این پروژه، یکی از مطالبات دیرینه شهروندان نصیرشهر محقق شده و گام دیگری در مسیر ارتقای خدمات شهری 

و افزایش رضایتمندی عمومی برداشته خواهد شد.

دوربرگردان وهن آباد در آستانه اجرا؛ هم افزایی دستگاه ها برای رفع یکی از گره های ترافیکی منطقه
نشست هماهنگی بین بخشی اجرای پروژه دوربرگردان جاده وهن آباد با حضور مسئولان اجرایی و خدماتی شهرستان 
رباط کریم برگزار شد تا مقدمات آغاز یکی از پروژه های مهم ترافیکی منطقه فراهم شود؛ پروژه ای که با هدف بهبود جریان 
عبور و مرور، افزایش ایمنی تردد و کاهش بار ترافیکی این محور در دستور کار قرار گرفته است. این نشست به ریاست رضا 
آقاعلیخانی فرماندار شهرستان رباط‌کریم و با حضور محمدحسن پاک مهر شهردار نصیرشهر، رئیس شرکت خدماتی شهرک 
صنعتی نصیرآباد و نمایندگان دستگاه های اجرایی و خدماتی مرتبط برگزار شد و طی آن ابعاد مختلف اجرایی، فنی و عمرانی 
پروژه مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه ضمن تشریح روند اجرای پروژه، وظایف و تعهدات هر یک از دستگاه های 
مسئول مشخص شد تا زمینه برای آغاز عملیات اجرایی در کوتاه ترین زمان ممکن فراهم شود. فرماندار رباط کریم در این 
نشست با تأکید بر اهمیت اجرای پروژه دوربرگردان وهن آباد اظهار داشت: این طرح از جمله پروژه های اثرگذار در حوزه 
حمل ونقل و ترافیک منطقه محسوب می شود و می تواند نقش مهمی در روان سازی تردد، کاهش زمان سفر و افزایش ایمنی 
کاربران جاده ای ایفا کند. وی همچنین بر ضرورت هماهنگی کامل میان دستگاه های اجرایی و تسریع در روند آغاز عملیات 
اجرایی تأکید کرد و خواستار همکاری همه جانبه مجموعه های مرتبط برای تحقق هرچه سریع تر این پروژه شد. در ادامه 
نشست، مسائل فنی و عمرانی مرتبط با احداث دوربرگردان از جمله وضعیت موجود مسیر، الزامات اجرایی، ملاحظات ایمنی، 

عملیات خاکی، لکه گیری و آسفالت محور به صورت کارشناسی مورد بررسی قرار گرفت و راهکارهای لازم برای رفع موانع 
احتمالی ارائه شد. اجرای این پروژه علاوه بر افزایش ایمنی تردد در محور وهن آباد، می تواند نقش مؤثری در کاهش ترافیک 
منطقه، تسهیل دسترسی شهروندان و بهبود زیرساخت های حمل ونقل ایفا کند و از این رو به عنوان یکی از طرح های مهم عمرانی 

و ترافیکی شهرستان مورد توجه مسئولان قرار گرفته است.

نصیرشهر در مسیر جهش ورزشی؛ وزارت ورزش بر افزایش سرانه های ورزشی تأکید کرد
نشست هم اندیشی توسعه زیرساخت ها و سرانه های ورزشی نصیرشهر با حضور مسئولان وزارت ورزش و جوانان 
و مدیریت شهری برگزار شد و در آن بر ضرورت گسترش امکانات ورزشی و حمایت از ظرفیت های موجود این شهر 
تأکید شد. در این نشست محمدحسن پاک مهر شهردار نصیرشهر با تشریح اقدامات انجام شده در حوزه ورزش اظهار 
کرد: مدیریت شهری طی سال های اخیر توجه ویژه ای به توسعه زیرساخت های ورزشی داشته و با اجرای پروژه های 
مختلف، زمینه مناسبی برای فعالیت رشته های متنوع ورزشی در سطح شهر فراهم شده است. وی افزود: توسعه فضاهای 
افزایش نشاط اجتماعی، شناسایی استعدادهای ورزشی و  ارتقای سلامت عمومی، نقش مهمی در  بر  ورزشی علاوه 
غنی سازی اوقات فراغت جوانان و نوجوانان ایفا می کند و از این رو سرمایه گذاری در این حوزه از اولویت های مدیریت 
شهری به شمار می رود. در ادامه این نشست سید غنی نظری معاون حقوقی، امور مجلس و استان های وزارت ورزش 
و جوانان ضمن قدردانی از اقدامات شهرداری نصیرشهر در حمایت از ورزش و توسعه زیرساخت های ورزشی، بر 
ضرورت افزایش سرانه های ورزشی این شهر تأکید کرد و از حمایت وزارت ورزش و جوانان برای تحقق این هدف 
خبر داد. وی با اشاره به ظرفیت های موجود در نصیرشهر اظهار داشت: توسعه فضاهای ورزشی و افزایش امکانات مورد 
نیاز ورزشکاران می تواند زمینه رشد و شکوفایی استعدادهای جوانان را فراهم کرده و نقش مؤثری در ارتقای سطح 
ورزش منطقه داشته باشد. گفتنی است شهرداری نصیرشهر طی سال های اخیر با احداث سالن های ورزشی، زمین های 
از  افزایش سرانه ورزشی شهر برداشته و توانسته بخشی  چمن، استخر و زمین فوتبال ساحلی گام های مؤثری در 
نیازهای ورزشی شهروندان را تأمین کند. استمرار این روند و حمایت های وزارت ورزش و جوانان می تواند زمینه ساز 
جهشی تازه در توسعه ورزش همگانی و قهرمانی در نصیرشهر باشد و فرصت های بیشتری را برای حضور جوانان در 

عرصه های مختلف ورزشی فراهم سازد.

نبض نصیرشهر در دستان مردم؛ وقتی شهروندان معماران پویایی شهری می شوند
مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی ورزشی شهرداری نصیرشهر عنوان کرد:در دنیای امروز، نصیرشهر تنها مجموعه ای 
از خیابان ها و ساختمان ها نیست؛ بلکه اکوسیستمی زنده‌ است که »مردم« قلب تپنده آن هستند و پویایی واقعی، فقط 
آسفالت های نو و یا اجرای پروژه های عمرانی نمی باشد بلکه از مشارکت فعال، خلاقیت و حس تعلق شهروندان به وجود 

می آید.
با اصلاح فرایند اجرای برنامه ها در افزایش مشارکت مردم، کیفیت زندگی به طور چشمگیری بهبود یافت. مردم با 
مشارکت در ایده و اجرای جشنواره ها، برپایی غرفه های فرهنگی و ایجاد گروه های داوطلبانه، به شهر جان بخشیدند. این 
فعالیت ها نه تنها هویت فرهنگی شهر را تقویت می نماید بلکه وقتی مردم احساس کنند مالک شهر هستند به طور طبیعی 

از آن بهتر مراقبت می کنند.
با وجود پیشرفت ها و توسعه شهر، هنوز چالش هایی هر چند کم در تامین فضاهای مشارکتی وجود دارد. اما با استفاده از راه 
های ارتباطی نوین مردم با شهرداری نصیرشهراز جمله سکوهای مجازی، سامانه پیامکی بعنوان کانال های ارتباطی شفاف بین 

شهرداری و مردم، این فاصله پر شده است که به سرانجام خوبی در مشارکت های همشهریان نصیرشهر رسید.
باید گفت پویایی شهر، هدیه ای است که مردم به شهر هدیه می دهند. هر شهروند، یک معمار کوچک است که با ایده ها 
و اقدامات روزمره اش، شهر را به مکانی زیباتر، امن تر و شادتر تبدیل می کند. بیایید با هم، شهرهایی بسازیم که در آن ها هر 

کس احساس کند، خانه اش است.

نوای شعر و ولایت در نصیرشهر طنین انداز شد؛ برگزاری باشکوه نخستین عصر شعر غدیر
همزمان با دهه مبارک امامت و ولایت، نخستین عصر شعر غدیر با حضور شاعران برجسته و استقبال چشمگیر 
شهروندان در فرهنگسرای بهشت نصیرشهر برگزار شد و جلوه ای زیبا از پیوند هنر، ادب و فرهنگ اهل بیت)ع( را به نمایش 
گذاشت. این رویداد فرهنگی و ادبی با مشارکت شهرداری نصیرشهر و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رباط کریم 
برگزار شد و علاقه مندان به شعر و ادب فارسی در فضایی معنوی و صمیمی گرد هم آمدند تا ارادت خود را به ساحت 
امیرالمؤمنین حضرت علی)ع( از دریچه شعر و هنر ابراز کنند. مهدی انصاری مدیر امور فرهنگی شهرداری نصیرشهر با اشاره 
به استقبال گسترده شهروندان از این برنامه اظهار کرد: برگزاری نخستین عصر شعر غدیر در شهر ولایی و فرهنگ دوست 
نصیرشهر نشان داد که مردم این شهر همواره از برنامه های فرهنگی و هنری استقبال می کنند و ظرفیت های ارزشمندی در حوزه 
شعر و ادب در منطقه وجود دارد. وی افزود: حضور شاعران مطرح و شناخته شده کشوری در این محفل ادبی، بر کیفیت و غنای 
برنامه افزود و فضایی ارزشمند برای تبادل اندیشه و ارائه آثار ادبی با محوریت فرهنگ علوی فراهم کرد. مدیر امور فرهنگی 
شهرداری نصیرشهر با تأکید بر جایگاه شعر آیینی در ترویج معارف اسلامی خاطرنشان کرد: اشعاری که از دل و جان شاعران 
در وصف اهل بیت)ع( و به ویژه امیرالمؤمنین حضرت علی)ع( سروده می شود، از تأثیرگذاری و عمق معنایی ویژه ای برخوردار 
است و می تواند نقش مهمی در انتقال مفاهیم دینی و فرهنگی به نسل های مختلف ایفا کند. در این آیین فرهنگی، شاعران حاضر 
بخشی از سروده های خود را در مدح و منقبت مولای متقیان حضرت علی)ع( قرائت کردند که با استقبال و تحسین حاضران 
همراه شد. برگزاری چنین برنامه هایی در نصیرشهر بیانگر توجه مدیریت شهری به توسعه فعالیت های فرهنگی و هنری و 
ایجاد بستر مناسب برای حضور و مشارکت هنرمندان و فرهیختگان است و می تواند زمینه ساز برگزاری رویدادهای مشابه و 

تقویت جایگاه فرهنگی این شهر در آینده باشد. 


